
UCHWAŁA Nr 119/921/06 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 26 stycznia 2006 r. 

 

w sprawie: upoważnienia do reprezentowania Zarządu Powiatu Gostyńskiego w sprawach 

dotyczących zarządu nieruchomością wspólną położoną w Piaskach przy ul. 

Leśnej 3 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato-

wym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592. ze zmianami) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004r. Nr 261, 

poz. 2603 ze zmianami)  

 

Zarząd uchwala, co następuje:  

 

§  1 

1. Upoważnia się Pana Ryszarda Jankowiaka - Naczelnika Wydziału Architektury, Budownictwa i 

Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Gostyniu do reprezentowania Powiatu 

Gostyńskiego na zebraniach właścicieli lokali wchodzących w skład nieruchomości położonej w 

Piaskach przy ulicy Leśnej 3.  

2. Upoważnienie obejmuje umocowanie do głosowania w imieniu Powiatu Gostyńskiego we 

wszystkich sprawach dotyczących zarządu nieruchomością wspólną. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu i Naczelnikowi Wydziału Architektury, 

Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Gostyniu. 

 

§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 2 stycznia 2006r. 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

 

1. Eugeniusz Bindrowski  ____________ 

2.  Marek Podyma   ____________ 

3. Krzysztof Wachowiak  ____________ 

4. Stanisław Zaremba  ____________ 


